РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
От «15»   февраля 2017 года                                                   № 14
С.Устьевое, Соболевский район
«О признании утратившим силу распоряжения администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района от 17.02.2017г №13«Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»
В связи с технической ошибкой, на основании Федерального закона   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Устьевого сельского поселения
1. Распоряжение администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района от 17.02.2016 года №13»Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2017 года.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                                    С.В.Третьякова

PAGE